
 

 
　

                         

【平 戸 本社】〒859-5153 長崎県平戸市戸石川町480番地1
TEL0950-20-0101 FAX0950-20-0102
http://shiraishikensetsu.co.jp E-Mail  info@shiraishikensetsu.com

【佐世保営業所】〒857-0032 長崎県佐世保市宮田町11-11
TEL0956-22-1995 FAX0956-56-3033
http://asj-sasebo.jp    E-Mail asj-sasebo@shiraishikensetsu.com

白石建設 平戸

ホームページ公開中!!

検索

2020年 1月号 (第217号)

好評宅地分譲中

子育て世代におススメの利便性のよい地域です！

○所在地：岩の上町 ○建ぺい率/５０％ ○容積率/６０％ 用途地域/第一種低層住居専用

3

2 4

現地

たけだスピリッツ

①水菜は4ｃｍぐらいのザク切

り。

豚肉は食べやすい大きさに切

り、酒を振っておく。

②鍋に◆を入れ中火にかけ

る。

沸々したら豚肉を広げなが

ら入れ1分ほど煮る。

③水菜を散らし、その上から
溶き卵をまわしかけ、フタ。
卵に程よく火が通ったら器に
移す。

水菜のしゃき
しゃき感を残し
たいので煮過ぎ
ないように。

美味しくなるコツ

水菜と豚肉のさっと煮。

新
年
、
明
け
ま
し
て
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

皆
様
に
お
か
れ
ま
し
て
は
、
輝
か
し
い
新
年
を

お
迎
え
の
事
と
お
喜
び
申
し
上
げ
ま
す
。

ま
た
旧
年
中
は
、
ひ
と
か
た
な
ら
ぬ
ご
厚
情
を

い
た
だ
き
、
誠
に
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
し
た
。

令
和
最
初
の
お
正
月
は
、
す
ば
ら
し
い
天
気
に

恵
ま
れ
令
和
の
時
代
の
幕
開
け
に
ふ
さ
わ
し
い
新

年
と
な
っ
た
の
で
は
な
い
で
し
ょ
う
か
。

お
か
げ
さ
ま
で
、
弊
社
も
、
い
そ
が
し
く
、
良

い
一
年
を
す
ご
さ
せ
て
い
た
だ
く
事
が
出
来
ま
し

た
。今

年
も
、
さ
ら
な
る
サ
ー
ビ
ス
向
上
を
め
ざ
し

て
、
社
員
一
丸
と
な
り
が
ん
ば
っ
て
ま
い
り
ま
す
。

変
わ
ら
ぬ
ご
支
援
、
ご
引
立
て
を
贈
り
ま
す
様
お

願
い
申
し
上
げ
ま
す
。

皆
様
の
ご
健
康
と
ご
多
事
を
お
祈
り
し
、
新
年

の
ご
あ
い
さ
つ
と
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

新
年
あ
い
さ
つ

代
表
取
締
役

白
石
元
信



    

　

 
  

各部より挨拶

所在地：平戸市岩の上町

用地地域：第一種低層住居地域

建ぺい率：５０％ 容積率：６０％

bu

分譲地

タケダスピリッツ

上大垣バス停

ＡＳＪイベント

楽天グループの民泊事業会
社である楽天LIFULL STAY株式
会社楽天が、このウィルスタイ
ルを使った宿泊施設を、ハウ
ステンボスの近くに建設し、稼
働率も好調のようです。
全国的に民泊向け戸建賃貸
事業の拡大が予想されており
ます。

ASJイベント【cafe&talk】を2020年3月までの期間限定で随時開催いたします。

建築家に無料で相談できるチャンスです。完全予約制・参加無料となっております。

各回満員になり次第締め切らせていただきますので、ご興味あられる方はHPまたはお電話にてお問い合わせください。

各県にてご活躍中の先生方5組が日替わりで参加いたします。

女性ならではの目線でお話してくださったり、数々の施設・病院など設計された先生も佐世保初参加してくださいます。

ご予約はHPよりご興味あるテーマにチェックをつけて申し込むだけです。ぜひご予約ください。

https://asj-sasebo.jp/consultation/cafetalk/

明けましておめでとうございます。

昨年は、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和元年を振り返ると、自然災害の恐ろしさを再確認した年であったと

思います。

我々土木部は、災害に対し、知恵と人材と機材を備え、予防・緊急対

応・復旧とあらゆる面で対処できるよう従業員一同一丸となって技術向上

に尽力して参ります。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

（土木部 部長 佐矢野 伸宏）

新年あけましておめでとうございます。

昨年は仕事量があり人員不足等においてお客様へご迷惑をおかけす

ることがあり申し訳ございませんでした。

本年は白石建設と協力事業者さんと益々一丸となって皆様のご希望

にお応え出来るように努めてまいります。『あなたの夢のお手伝い』の

誠心で前に進んでまいります。

どうぞ宜しくお願い致します。
（営業部 部長 山口 義和）

新年明けましておめでとうございます。

最近の建築業界においては消費増税や省エネ法・民法改正などを受け、

制度面・技術面においてもまだまだ大きく動く年であろうと思います。

それに遅れることなく今年も一年、日々の努力を惜しまず、新しい知識

や技術の習得はもとより、初心を忘れることなく、建築部一同、皆で力を

合わせて頑張ります。

本年もどうぞ宜しくお願い致します。
（建築部 部長 川口 智一郎）


